
 

 

 

 

       LEHDISTÖTIEDOTE 14.5.2009
  

Unikulma lanseeraa HOIVA-tuoteperheen ikääntyneille ja 

liikuntarajoitteisille  
- Helpotusta Höyhensaarten lauttajonoon yli miljoonalle suomalaiselle 
 
Unikulma laajentaa tuotevalikoimaansa ikääntyneiden ja liikuntarajoitteisten omatoimisemman 
ja turvallisemman arjen hyväksi. Kauniit ja kodinomaiset vuoteet parantavat myös 
omaishoitajien ja laitoshenkilökunnan työergonomiaa.  

 
HOIVA-vuoteiden tuotekehitystyössä on huomioitu vuoteen käyttäjän lisäksi myös hänestä kotona tai 
laitoksessa huolehtivan hoitajan tarpeet. Ikääntyneitä ja liikuntarajoitteisia on maassamme paljon – 
yhteenlaskettuna lähes pari miljoonaa. Viime vuonna suomalaisista yli 500 000 oli liikuntarajoitteisia ja 
noin 1,3 miljoonaa yli 60-vuotiaita.  
 
Kotiin ja hoitolaitoksiin suunniteltuun HOIVA-tuoteperheeseen kuuluu neljä erilaisilla 
säätöominaisuuksilla varustettua vuodetta lisävarusteineen. Osassa malleista on ainutlaatuinen alustan 
kaksisuuntainen liukumekanismi, joka ehkäisee painehaavariskiä ja laskimotukoksien syntymistä ja 
lisää vuoteen käyttömukavuutta. Markkinoiden ainoana toimijana Unikulma tuo Hoiva-vuoteisiin 
esiasetetut hoiva- ja mukavuusasennot, jotka mahdollistavat mukavimmat asennot sekä 
rentoutumiseen että hoitotoimenpiteiden toteuttamiseen. Tuoteperheen joustin-, vaahtomuovi-, 
vaahtogeeli- ja erikoispatjat ovat hygieenisiä ja helposti puhdistettavia. Myös sijauspatjat ovat hyvin 
hengittäviä ja pestävissä.  
 

- HOIVA-tuote näyttää tavalliselta tyylikkäältä vuoteelta, mutta mahdollistaa hoitosängyn 
ominaisuudet niin laitoksiin kuin kotioloihinkin. Niiden avulla esimerkiksi ikääntyneen on 
mahdollista asua kotona pidempään ja eikä hänen tarvitse tuntea olevansa potilaana omassa 
makuuhuoneessaan. Myös hoitolaitosten sisustukseen tuoteperheen vuoteet ja yöpöydät tuovat 
monesti kaivattua kodikkuutta, kertoo Unikulman toimitusjohtaja Vesa Tuominen. 

 
Vuode helpottaa hoitajan työtä ja hoidettavan arkea  
 
Kotona lähiomaisensa pääasiallisena omaishoitajana toimii yli 300 000 suomalaista. Lisäksi laitoksissa 
vanhuksia tai liikuntarajoitteisia hoitaa kymmeniä tuhansia työntekijöitä. Heille kansainvälisesti 
ainutlaatuiset HOIVA-vuoteet mahdollistavat aikaisempaa ergonomisemmat työskentelyasennot ja 
helpottavat muun muassa vuoteen siirtämistä ja hoidettavan siirtymistä vuoteeseen ja sieltä pois.  
 
Ikääntyneille ja liikuntarajoitteisille HOIVA-vuoteet lisäävät turvallisuutta ja helpottavat omatoimista 
arkea silloinkin kun apuvälineenä on pyörätuoli tai rollaattori. Kahdessa HOIVA-vuodemallissa on 
vuoteessa liikkumista ja vuoteesta nousemista helpottavat jaetut sivulaidat, jotka ovat säädettävissä 
neljään eri korkeuteen. Vuodetta on helppo siirtää huoneesta toiseen ja sen saa lukittua kätevästi 
paikoilleen. Lisävarusteiksi on mahdollista hankkia esimerkiksi nousu- ja tukikahva, tippapulloteline ja 
lukulamppu. 
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Apuvälineet ja asenne kunnossa  
 

Kymmenen vuotta sitten Turun Palloseurassa pelanneen jääkiekkoilija Simo Rouvalin ura katkesi 
traagisesti, kun hän alaraajahalvaantui onnettomuudessa. Sitä seurasi raskas kuntoutusrupeama, jonka 
aikana Simo päätti, ettei jää sairaalasängyn pohjalle kattoa tuijottelemaan. Nykyään pyörätuolissa 
istuva Simo ja hänen Piritta-vaimonsa ovat reilun vuoden ikäisten kaksostyttöjen vanhemmat.  
 

- Vammautumisen seurauksena koti ja arkisten rutiinien sujuminen tulevat entistä tärkeämmiksi. 
Tällaisia asioita ovat esimerkiksi se, että pääsee itse pyörätuloista sänkyyn ja sieltä pois. 
HOIVA-vuoteen kanssa tämä onnistuu, koska reunan saa laskettua alas ja sängyn korkeutta voi 
kaukosäätimen avulla nostaa ja laskea. Kun asenne ja apuvälineet on kunnossa, on 
vammautuneenakin mahdollista elää täysillä, Simo Rouvali kiteyttää. 

 
Unikulman toimitusjohtaja Vesa Tuominen korostaa, että koko HOIVA-tuoteperhe on suunniteltu 
ensisijaisesti kotona asuville apua tarvitseville ikääntyville ja liikuntarajoitteisille suomalaisille. Kunnon 
apuvälineiden avulla heidän on mahdollista elää omatoimisempaa ja turvallisempaa arkea, ja varsinkin 
ikääntyvien asua omassa kodissaan pidempään. HOIVA-vuoteita on mahdollista myös vuokrata kotiin 
ja hoitolaitoksiin, mikä edesauttaa toipumista esimerkiksi äkillisistä onnettomuuksista.  
 
Lisätietoja: 
Toimitusjohtaja Vesa Tuominen: vesa.tuominen@unikulma.fi tai 045-670 4846 
Markkinointijohtaja Aki Jokinen: aki.jokinen@unikulma.fi tai 045-670 4843 
 
Kuva- ja materiaalipyynnöt: 
AD Kaisa Skyttä: kaisa.skytta@unikulma.fi tai 0400-270 769 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Vuonna 1985 perustettu Unikulma on Suomen johtava parhaiden unien asiantuntija. Yritys valmistaa Unikulma-vuoteita, 
joista 87 prosenttia tehdään asiakkaille yksilöityinä. Kaikki yksilöidyt vuoteet valmistetaan Vantaan tehtaalla. Unikulmalla 
on yhteensä 18 liikettä, jotka sijaitsevat Espoossa, Helsingissä, Jyväskylässä, Kotkassa, Kuopiossa, Lahdessa, 
Lempäälässä, Oulussa, Porvoossa, Raisiossa, Turussa, Tuusulassa sekä Vantaalla. Unikulmalla on myös liikkeet 
Riikassa, Tallinnassa ja Dubaissa. Jokaisessa Unikulma liikkeessä käytetään asiantuntijan avulla UnikLab-
testausjärjestelmää, jonka avulla mitataan kehon nukkumistilanteessa vuoteeseen tuottama paine. Mittausten ja 
asiakkaan kanssa käytyjen keskustelujen perusteella asiakkaalle valmistetaan yksilöllinen, juuri kyseiselle vartalolle 
parhaiten sopiva vuode.  
 
Unikulmalla on 38 kansainvälistä patenttia/mallisuojaa vuodetyypeistä, vuoteiden raaka-aineista ja 
valmistusmenetelmistä vuodevaatteisiin. Yrityksen tavoitteena on jatkuvasti olla edelläkävijä tutkimuksessa, kehityksessä 
ja korkeassa asiakastyytyväisyydessä.  
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